

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик:

ООО "ШЕЛПРОК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный
округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8
800-101-24-13

(организация, адрес, телефон, факс)

Субподрядчик:

ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино,
Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

(организация, адрес, телефон, факс)

Объект

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о.
Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0322001

по ОКПО

58306175

по ОКПО

12604128

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор

номер

МВМ/19-07-СПЗ

дата

04.09.2023г

Дополнительное соглашение

номер

5

дата

01.08.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	20.08.2024	21.06.2024	20.08.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		54 549 995,10	54 549 995,10	5 246 604,51
1	СМР		54 549 995,10	54 549 995,10	5 246 604,51
	Итого				5 246 604,51
	НДС-20%				1 049 320,90
	Всего с НДС				6 295 925,41
	Зачет аванса				6 295 925,41
	Итого к оплате				0,00



Подрядчик

М.П.

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОК»

(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)

Субподрядчик

М.П.

Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

(должность)

(подпись)

Воденников А.В.
(расшифровка подписи)

Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-13

Субподрядчик: ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино, Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
	58306175
по ОКПО	12604128
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер
	МВМ/19-07-СПЗ
	дата
	04.09.2023г
	номер
	5
льное соглашение	дата
	01.08.2024

номер	Договор
дата	
номер	Дополнительное соглашение
дата	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	20.08.2024	21.06.2024	20.08.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№		Наименование работ	Ед. изм.	Кол	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС	Примечание
п/п	по смете				Цена за ед.	Итого	Цена за ед.	Итого		
	I	130-23-ПЖ								
	1.1	Железнодорожный путь №1								
		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
1	1.1.3.1	- из щебня балластного фр.25-60 (с К 1,26 уплотнения)	м3	25,58		-	5 300,00	135 574,00	135 574,00	
2	1.1.4	- гравийно-песчаная подушка	м3	1,38	2 154,24	2 972,85	2 931,60	4 045,61	7 018,46	
3	1.1.4.1	- гравийно-песчаная подушка (с К 1,2 уплотнения)	м3	12,28		-	2 931,60	35 988,32	35 988,32	
4	1.1.5	- геотекстиль 5м 500г/м	м	0,75	220,30	165,23	202,40	151,80	317,03	
		Верхнее строение пути №1								
5	1.1.6	Укладка звеньевого пути в прямых и кривых новыми рельсами (рельсы типа Р65, длиной 12,5м на ж/б шпалах с эпюрой шпал 1840шт./км с разделанным промежуточным скреплением типа Р66	м	0,75	1 903,00	1 427,25	0,00	0,00	1 427,25	давальческий материал

6	1.1.7	Выправка пути в плане и в профиле (Р65, шпалы ж/б)	м	0,75	5 040,00	3 780,00	0,00	0,00	3 780,00	давальческий материал
	1.2	Железнодорожный путь №2				-	-	-		
		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
7	1.2.3	- из щебня балластного фр.25-60	м3	6,73	2 319,84	15 612,52	5 300,00	35 669,00	51 281,52	
8	1.2.3.1	- из щебня балластного фр.25-60 (с К 1,26 уплотнения)	м3	25,49		-	5 300,00	135 097,00	135 097,00	
9	1.2.4	- гравийно-песчаная подушка	м3	3,72	2 154,24	8 013,77	2 932,00	10 907,04	18 920,81	
10	1.2.4.1	- гравийно-песчаная подушка (с К 1,2 уплотнения)	м3	12,244		-	2 932,00	35 899,41	35 899,41	
11	1.2.5	- геотекстиль 5м 500г/м	м	32,11	220,00	7 064,20	202,00	6 486,22	13 550,42	
	1.3	Железнодорожный путь №3				-	-	-		
		Сооружение земляного полотна								
12	1.3.2	Выемка техногенного грунта с погрузкой в самосвалы	м3	7,95	800,00	6 360,00	0,00	0,00	6 360,00	
		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
13	1.3.3.1	- из щебня балластного фр.25-60 (с К 1,26 уплотнения)	м3	45,69		-	5 300,00	242 157,00	242 157,00	
14	1.3.4.1	- гравийно-песчаная подушка (с К 1,2 уплотнения)	м3	19,94		-	2 932,00	58 464,08	58 464,08	
15	1.3.5	- геотекстиль 5м 500г/м	м	31,65	220,00	6 963,00	202,00	6 393,30	13 356,30	
16	1.3.5.1	- геотекстиль 2м 500г/м	м	156,65	220,00	34 463,00	180,00	28 197,00	62 660,00	
		Верхнее строение пути №3								
17	1.3.6	Укладка звеньевых пути в прямых и кривых новыми рельсами (рельсы типа Р65, длиной 12,5м на ж/б шпалах с эпюрой шпал 1840шт./км с разделанным промежуточным скреплением типа Р65	м	0,4	1 903,00	761,20	0,00	0,00	761,20	давальческий материал
18	1.3.7	Монтаж дюбеля полимерного, Сверление в ж/б конструкциях вертикальных отверстий Ф 35 мм	шт.	20	977,23	19 544,60	85,00	1 700,00	21 244,60	
19	1.3.8	Выправка пути в плане и в профиле (Р65, шпалы ж/б)	м	0,4	5 040,00	2 016,00	0,00	0,00	2 016,00	давальческий материал
20	1.3.12	Установка изделий МС-1 с огнезащитным покрытием штукатурным составом толщ. покрытия 1 мм	м	0,3	1 673,00	501,90	1 686,00	505,80	1 007,70	
	1.4	Железнодорожный путь №4								
		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
21	1.4.3.1	- из щебня балластного фр.25-60 (К 1,26 уплотнения)	м3	31,69		-	5 299,20	167 931,65	167 931,65	
22	1.4.4.1	- гравийно-песчаная подушка (К 1,2 уплотнения)	м3	14,00		-	2 931,60	41 042,40	41 042,40	
23	1.4.5	- геотекстиль 5м 500г/м	м	1,62	220,00	356,40	202,00	327,24	683,64	
		Верхнее строение пути №4								
24	1.4.6	Укладка звеньевых пути в прямых и кривых новыми рельсами (рельсы типа Р65, длиной 12,5м на ж/б шпалах с эпюрой шпал 1840шт./км с разделанным промежуточным скреплением типа Р65	м	0,67	1 903,00	1 275,01	0,00	0,00	1 275,01	давальческий материал

25	1.4.7	Выправка пути в плане и в профиле (Р65, шпалы ж/б)	м	0,67	5 040,00	3 376,80	0,00	0,00	3 376,80	давальческий материал
26	1.4.11	Установка изделий МС-1 с огнезащитным покрытием штукатурным составом толщ. покрытия 1 мм	м	1,02	1 673,00	1 706,46	1 686,00	1 719,72	3 426,18	
	2	130-23-НБК								
27	2.5	Земляные работы. Разработка грунта, обратная засыпка щебнем, песком, грунтом, уплотнение	м3	50,17	2 439,86	122 407,78	2 124,63	106 592,69	229 000,47	
28	2.6	Погрузка лишнего грунта	м3	24,85	704,02	17 494,90	0,00	0,00	17 494,90	
29	2.7	Прокладка ПВХ трубопровода Дн 160 в стальном футляре, с отводами в колодцы, бетонированием	м	-2,70	3 711,23	(10 020,32)	3 215,09	-8 680,74	(18 701,06)	
	3	130-23-АС1								
		Металлоконструкции огрунтованные КМ								
30	3.2	Монтаж распорок, ригелей	т.	1,07	69 940,00	74 835,80	0,00	0,00	74 835,80	давальческий материал
	4	130-23-АС4								
		Навес компрессорной								
31	4.7	Изготовление на строительной площадке опорных металлоконструкций и металлоконструкций прогонов	т	0,23	102 809,07	23 646,09	107 173,16	24 649,83	48 295,92	
32	4.8	Сверление отверстий в бетоне на глубину 250мм и установка хим. анкеров М24 на высокопрочный клеевой состав	шт	5,00	542,00	2 710,00	993,00	4 965,00	7 675,00	
33	4.9	Монтаж изготовленных опорных металлоконструкций и металлоконструкций прогонов	т	0,23	85 764,00	19 725,72	0,00	0,00	19 725,72	
34	4.10	Монтаж ограждающих конструкций стен из профилированного листа	м2	6,60	1 950,00	12 870,00	949,00	6 263,40	19 133,40	
	5	130-23-АС2								
		Подстилающий слой пола вокруг ж/д путей								
35	5.29	Устройство монолитного железобетонного покрытия пола из бетона кл. В25, W4, F50 толщиной 150 мм	м3	78,45	12 146,00	952 853,70	9 160,00	718 602,00	1 671 455,70	
36	5.30	Проливка балласта щебеночного цементным раствором М100 на глубину 50 мм	м2	380,71	1 008,00	383 755,68	439,22	167 215,45	550 971,13	
37	5.31	Профилированная мембрана Planter	м2	23,34	240,00	5 601,60	201,60	4 705,34	10 306,94	
38	5.33	Устройство швов сжатия и расширения	м	163,22	1 349,03	220 188,68	63,60	10 380,79	230 569,47	
39	5.34	Устройство швов сопряжения покрытий	м	168,34	1 503,95	253 174,94	0,00	0,00	253 174,94	
		Устройство пандусов подъемных ворот по оси 1								
40	5.37	Устройство монолитного железобетонного покрытия пола из бетона кл. В25, W4, F50 толщиной 150 мм	м3	0,84	12 146,00	10 202,64	9 160,00	7 694,40	17 897,04	
		Фундаменты под дократы ФМ-1 (6x4 шт) - 3й путь сварочный пролет								
41	5.39	Разработка грунта под котлованы с погрузкой	м3	26,35	1 438,50	37 904,48	0,00	0,00	37 904,48	
42	5.40	Устройство ж/б фундаментов ФМ-1	м3	15,42	13 893,99	214 245,33	19 775,22	304 933,89	519 179,22	
		Фундаменты под дократы ФМ-2 (2x4 шт) - 2й путь сборочный пролет Смотровая канава								
43	5.42	Разработка грунта под котлованы с погрузкой	м3	0,36	1 515,46	545,57	0,00	0,00	545,57	
44	5.43	Устройство ж/б фундаментов ФМ-2	м3	5,09	13 197,92	67 177,41	19 386,73	98 678,46	165 855,87	

